

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **224008 Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13**

Objednatel: **Statutární město Ostrava** IČO: **00845451**  
**Prokešovo náměstí 1803/8** DIČ: **CZ00845451**  
**70200 Ostrava-Moravská Ostrava**

Zhotovitel: **DISKET, s.r.o.** IČO: **60722231**  
**č.ev.1** DIČ: **CZ60722231**  
**76341 Biskupice-Biskupice**

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem            |
|------------------|--|--|-------------------|
| HSV              |  |  | 58 587,35         |
| PSV              |  |  | 103 243,30        |
| MON              |  |  | 0,00              |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00              |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>161 830,65</b> |

Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Snížená DPH             | <b>12 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>161 830,65 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>33 984,44 CZK</b>  |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00 CZK</b>       |

**Cena celkem s DPH** **195 815,09 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
tele

## Rekapitulace dílčích částí

| Číslo            | Název                          | Základ pro sníženou DPH | Základ pro základní DPH | DPH celkem       | Cena celkem       | %          |
|------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|------------------|-------------------|------------|
| <b>01</b>        | <b>Multifunkční hřiště</b>     | <b>0,00</b>             | <b>161 830,65</b>       | <b>33 984,44</b> | <b>195 815,09</b> | <b>100</b> |
| 01               | VCP a MP protikořenová bariéra | 0,00                    | 12 820,00               | 2 692,20         | 15 512,20         | 8          |
| 02               | VCP a MP vybavení              | 0,00                    | 73 125,00               | 15 356,25        | 88 481,25         | 45         |
| 03               | VCP a MP Přídlažba             | 0,00                    | -6 758,75               | -1 419,34        | -8 178,09         | -4         |
| 04               | VCP a MP oplocení              | 0,00                    | 82 644,40               | 17 355,32        | 99 999,72         | 51         |
| Celkem za stavbu |                                | 0,00                    | 161 830,65              | 33 984,44        | 195 815,09        | 100        |

Popis stavby: 224008 - Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13

Popis objektu: 01 - Multifunkční hřiště

Popis rozpočtu: 01 - VCP a MP protikořenová bariéra

Popis rozpočtu: 02 - VCP a MP vybavení

Popis rozpočtu: 03 - VCP a MP Přídlažba

Popis rozpočtu: 04 - VCP a MP oplocení

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                          | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|--------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1           | Zemní práce                    | HSV      |  |  | 3 127,50   | 1,9   |
| 2           | Základy a zvláštní zakládání   | HSV      |  |  | 4 800,00   | 3,0   |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce  | HSV      |  |  | 38 093,60  | 23,5  |
| 5           | Komunikace                     | HSV      |  |  | -64 814,75 | -40,1 |
| 9           | Ostatní konstrukce, bourání    | HSV      |  |  | 1 450,00   | 0,9   |
| 91          | Doplňující práce na komunikaci | HSV      |  |  | 58 056,00  | 35,9  |
| N01-R02     | Finální povrch hřiště          | HSV      |  |  | 17 875,00  | 11,0  |
| 711         | Izolace proti vodě             | PSV      |  |  | 9 692,50   | 6,0   |
| 767         | Konstrukce zámečnické          | PSV      |  |  | 93 550,80  | 57,8  |
| Cena celkem |                                |          |  |  | 161 830,65 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|           |  |
|-----------|--|
| S: 224008 | Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13 |
| O: 01     | Multifunkční hřiště                        |
| R: 01     | VCP a MP protikořenová bariéra             |

| P.č.                               | Číslo položky | Název položky                                       | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem   | Hmotnost / MJ   | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|------------------------------------|---------------|---|----|----------|-----------|----------|-----------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 1 Zemní práce</b>          |               |   |    |          |           |          | <b>3 127,50</b> |                   |                    |                        |                          |               |
| 1                                  | 13220111      | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ  | m3 | 7,50000  | 170,00    | 1 275,00 | 0,00000         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| 2                                  | 13220119      | Přípl. za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3.STROJNĚ | m3 | 7,50000  | 105,00    | 787,50   | 0,00000         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| 3                                  | 16220102      | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m      | m3 | 7,50000  | 30,00     | 225,00   | 0,00000         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| 4                                  | 16270105      | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m   | m3 | 7,50000  | 30,00     | 225,00   | 0,00000         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| 5                                  | 16270109      | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km   | m3 | 7,50000  | 2,00      | 15,00    | 0,00000         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| 6                                  | 171201201     | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m  | m3 | 7,50000  | 5,00      | 37,50    | 0,00000         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| 7                                  | 174101101     | Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním                 | m3 | 7,50000  | 75,00     | 562,50   | 0,00000         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| <b>Díl: 711 Izolace proti vodě</b> |               |   |    |          |           |          | <b>9 692,50</b> |                   |                    |                        |                          |               |
| 8                                  | 711823121RT1  | Montáž nové fólie svíse bez dodávky fólie           | m2 | 25,00000 | 91,90     | 2 297,50 | 0,00000         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | RTS 24/1                 | RTS 24/1      |
| 9                                  | 2832R001      | Fólie proti prorůstání kořenů v.1m, tl.2 mm HDPE    | m2 | 25,50000 | 290,00    | 7 395,00 | 0,00015         | 0,00000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |

**Celkem 12 820,00**

Proměnné:  
korbar

## Položkový rozpočet

|           |  |
|-----------|--|
| S: 224008 | Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13 |
| O: 01     | Multifunkční hřiště                        |
| R: 02     | VCP a MP vybavení                          |

| P.č.   | Číslo položky                       | Název položky   | MJ  | Množství | Cena / MJ       | Celkem   | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|--|-------------------------------------|---|-----|----------|-----------------|----------|---------------|-------------------|-----------|------------------------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 2</b>  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b> |   |     |          | <b>4 800,00</b> |          |               | <b>0,12000</b>    |           | <b>0,00000</b>         |                          |               |
| 1  | Z-R02                               | Dodávka, montáž a vytažení plastové trubky průměru min. 225mm + dodávka a montáž hliníkového pouzdra průměru 90mm | kus | 4,00000  | 1 200,00        | 4 800,00 | 0,03000       | 0,12000           | 0,00000   | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| Dodávka, montáž a vytažení plastové trubky průměru min. 225mm + dodávka a montáž hliníkového pouzdra |                                     |   |     |          |                 |          |               |                   |           |                        |                          |               |

|  |                                    |  |        |         |                 |          |         |                |         |                |         |       |
|--|------------------------------------|--|--------|---------|-----------------|----------|---------|----------------|---------|----------------|---------|-------|
| <b>Díl: 9</b>  | <b>Ostatní konstrukce, bourání</b> |  |        |         | <b>1 450,00</b> |          |         | <b>0,05000</b> |         | <b>0,00000</b> |         |       |
| 2  | 9R-11                              | SET - volejbalová síť dodávka a montáž | soubor | 1,00000 | 1 450,00        | 1 450,00 | 0,05000 | 0,05000        | 0,00000 | 0,00000        | Vlastní | Indiv |
| 2 ks FeZn sloupky D 102 mm vč. napínacího mechanismu uvnitř sloupku, 2 ks Al zerních pouzder vč. 2 ks zerních víček, volejbalová síť z polypropylénu, síť lanka 3 mm, oko 100x100 mm, horní páska textilní popruh, s ocelovým lankem |                                    |  |        |         |                 |          |         |                |         |                |         |       |

|   |                              |  |   |           |                  |          |         |                |         |                |         |       |
|---|------------------------------|--|---|-----------|------------------|----------|---------|----------------|---------|----------------|---------|-------|
| <b>Díl: N01-R02</b>   | <b>Finální povrch hřiště</b> |  |   |           | <b>17 875,00</b> |          |         | <b>0,00000</b> |         | <b>0,00000</b> |         |       |
| 3   | N01-R06                      | Lajnování hřiště - pro basketbal - žlutá, šířka lajny 50 mm, kompletní provedení | m | 131,00000 | 65,00            | 8 515,00 | 0,00000 | 0,00000        | 0,00000 | 0,00000        | Vlastní | Indiv |
| Lajnování hřiště - pro volejbal - červená, šířka lajny 50 mm, kompletní provedení |                              |  |   |           |                  |          |         |                |         |                |         |       |

|   |         |   |   |           |       |          |         |         |         |         |         |       |
|---|---------|---|---|-----------|-------|----------|---------|---------|---------|---------|---------|-------|
| 4 | N01-R09 | Lajnování hřiště - pro volejbal - červená, šířka lajny 50 mm, kompletní provedení | m | 144,00000 | 65,00 | 9 360,00 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | 0,00000 | Vlastní | Indiv |
|---|---------|---|---|-----------|-------|----------|---------|---------|---------|---------|---------|-------|

|  |                              |  |     |         |                  |           |         |                |         |                |         |       |
|--|------------------------------|--|-----|---------|------------------|-----------|---------|----------------|---------|----------------|---------|-------|
| <b>Díl: 767</b>  | <b>Konstrukce zámečnické</b> |  |     |         | <b>49 000,00</b> |           |         | <b>1,70000</b> |         | <b>0,00000</b> |         |       |
| 5  | 767995001V01                 | Dodávka a montáž oplocení sportoviště - díl 3.0 x 5,0 m s integrovaným basketbalovým košem | kus | 2,00000 | 24 500,00        | 49 000,00 | 0,85000 | 1,70000        | 0,00000 | 0,00000        | Vlastní | Indiv |
| Dodávka a montáž oplocení sportoviště - díl 3.0 x 2,0 m s integrovaným basketbalovým košem s odrazovou deskou (řetězková síťka), nosná ocelová trubková konstrukce, včetně kotevniho a spojovacího materiálu, žárově zinkováno |                              |  |     |         |                  |           |         |                |         |                |         |       |

|               |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |                  |
|---------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|------------------|
| <b>Celkem</b> |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  |  | <b>73 125,00</b> |
|---------------|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|--|------------------|

## Položkový rozpočet

|    |        |  |
|----|--------|--|
| S: | 224008 | Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13 |
| O: | 01     | Multifunkční hřiště                        |
| R: | 03     | VCP a MP Přídlažba                         |

| P.č.  | Číslo položky | Název položky   | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem     | Hmotnost / MJ    | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň |
|---|---------------|---|----|-----------|-----------|------------|------------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|---------------|
| <b>Díl: 5 Komunikace</b>                      |               |   |    |           |           |            | <b>-26,92000</b> |                   |                    |                        |                          |               |
| 1   | 460030061     | Kladení dlažby do lože z písku včetně dodávky dlaždic HBB 50/50/5                   | m2 | -63,70000 | 920,00    | -58 604,00 | 0,23364          | -14,88000         | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| 2   | 564851111     | Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm                                    | m2 | -31,85000 | 195,00    | -6 210,75  | 0,37800          | -12,04000         | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv         |
| <b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b> |               |   |    |           |           |            | <b>14,90000</b>  |                   |                    |                        |                          |               |
| 3   | 917932131RT2  | Osazení betonové prefa přídlažby do lože z C20/25 včetně dodávky silniční přídlažby | m  | 131,20000 | 442,50    | 58 056,00  | 0,11359          | 14,90000          | 0,00000            | 0,00000                | RTS 24/1                 | RTS 24/1      |
| <b>Celkem</b>                                 |               |   |    |           |           |            | <b>-6 758,75</b> |                   |                    |                        |                          |               |

## Položkový rozpočet

|    |        |  |
|----|--------|--|
| S: | 224008 | Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13 |
| O: | 01     | Multifunkční hřiště                        |
| R: | 04     | VCP a MP oplocení                          |

| P.č  | Číslo položky | Název položky   | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem      | Hmotnost / MJ    | Hmotnost celk.(t) | Dem. hmotnost / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Cen. soustava / platnost | Cenová úroveň  |
|--|---------------|---|-----|------------|-----------|-------------|------------------|-------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|----------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               |   |     |            |           |             | <b>38 093,50</b> | <b>-14,54000</b>  | <b>0,00000</b>     | <b>0,00000</b>         | <b>0,00000</b>           | <b>0,00000</b> |
| 1  | R0315         | Sloupek oplocení z profilu 80/60 tl.3mm - délky 4800mm<br>žárově zinkovaný  | kus | -50,00000  | 2 900,00  | -145 000,00 | 0,05500          | -2,75000          | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv          |
| včetně přivařeného víčka oplocení, úchyty vzpěr a uchycení pro mantinely |               |   |     |            |           |             |                  |                   |                    |                        |                          |                |
| 2  | R0315-New     | Sloupek oplocení z profilu 100/60 tl.3mm - délky 5000mm<br>žárově zinkovaný   | kus | 58,00000   | 2 950,00  | 171 100,00  | 0,05500          | 3,19000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv          |
| včetně přivařeného víčka oplocení, úchyty vzpěr a uchycení pro mantinely |               |   |     |            |           |             |                  |                   |                    |                        |                          |                |
| 3  | R0325         | Zluzení plotové, žárově zinkované, profil 60/60 tl.3mm,<br>včetně úpravy pro uchycení   | m   | -250,64000 | 10,00     | -2 506,40   | 0,06000          | -15,04000         | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv          |
| 4  | R0335         | Brána ocelová h = 2000 mm š = 2600 mm, mantinelová<br>výplň h1,2m + 2D pleťivo čtyřhranné pleťivo, FAB                              | kus | 1,00000    | 14 500,00 | 14 500,00   | 0,05600          | 0,06000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv          |
| <b>Díl: 767</b>  |               |   |     |            |           |             | <b>44 550,80</b> | <b>-0,01000</b>   | <b>0,00000</b>     | <b>0,00000</b>         | <b>0,00000</b>           | <b>0,00000</b> |
| 5  | R0345A        | 2D plotový panel výšky 2030mm, vodorovné dráty 6mm,<br>svislé 5mm, oka 50/200mm, šířka panelu 2,5m<br>povrchová úprava žárový zinek | m   | -121,40000 | 1 020,00  | -123 828,00 | 0,00125          | -0,15000          | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv          |
| 6  | R0345B        | 2D plotový panel výšky 1030mm, vodorovné dráty 6mm,<br>svislé 5mm, oka 50/200mm, šířka panelu 2,5m<br>povrchová úprava žárový zinek | m   | -125,32000 | 650,00    | -81 458,00  | 0,00125          | -0,16000          | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv          |
| 7  | R0345C        | 2D plotový panel výšky 1430mm, vodorovné dráty 8mm,<br>svislé 6mm, oka 50/200mm, šířka panelu 2,5m<br>povrchová úprava žárový zinek | m   | 242,56000  | 1 030,00  | 249 836,80  | 0,00125          | 0,30000           | 0,00000            | 0,00000                | Vlastní                  | Indiv          |
| <b>Celkem</b>  |               |   |     |            |           |             | <b>82 644,40</b> |                   |                    |                        |                          |                |

## Položkový rozpočet stavby

|   |  |  |                                  |
|---|--|--|----------------------------------|
| Stavba:   | 224008   | Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13 |                                  |
| Objekt:   | 01   | Multifunkční hřiště                        |                                  |
| Rozpočet:   | 05   | VCP a MP oplocení                          |                                  |
| Objednatel:   | Statutární město Ostrava<br>Prokešovo náměstí 1803/8<br>70200 Ostrava-Moravská Ostrava |  | IČO: 00845451<br>DIČ: CZ00845451 |
| Zhotovitel:   | DISKET, s.r.o.<br>č.ev.1<br>76341 Biskupice-Biskupice                                  |  | IČO: 60722231<br>DIČ: CZ60722231 |
| Vypracoval:   |  |  |                                  |
| Rozpis ceny   |  |  | Celkem                           |
| HSV   |  |  | 9 077,15                         |
| PSV   |  |  | -27 916,00                       |
| MON   |  |  | 0,00                             |
| Vedlejší náklady  |  |  | 0,00                             |
| Ostatní náklady   |  |  | 0,00                             |
| <b>Celkem</b>   |  |  | <b>-18 838,85</b>                |
| Rekapitulace daní   |  |  |                                  |
| Základ pro sníženou DPH   | 12 %   |  | 0,00 CZK                         |
| Snížená DPH   | 12 %   |  | 0,00 CZK                         |
| Základ pro základní DPH   | 21 %   |  | -18 838,85 CZK                   |
| Základní DPH  | 21 %   |  | -3 956,16 CZK                    |
| Zaokrouhlení  |  |  | 0,00 CZK                         |
| <b>Cena celkem s DPH</b>  |  |  | <b>-22 795,01 CZK</b>            |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <div style="background-color: black; width: 150px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <p>_____<br/>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <div style="background-color: black; width: 100px; height: 40px; margin: 0 auto;"></div> <p>_____</p> </div> </div> |  |  |                                  |



Popis stavby: 224008 - Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13  
Popis objektu: 01 - Multifunkční hřiště  
Popis rozpočtu: 05 - VCP a MP oplocení

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 1           | Zemní práce                   | HSV      |  |  | -4 369,85  | 23,2  |
| 2           | Základy a zvláštní zakládání  | HSV      |  |  | -1 053,00  | 5,6   |
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 14 500,00  | -77,0 |
| 767         | Konstrukce zámečnické         | PSV      |  |  | -27 916,00 | 148,2 |
| Cena celkem |                               |          |  |  | -18 838,85 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|           |  |
|-----------|--|
| S: 224008 | Oprava multifunkčního hřiště Kosmonautů 13 |
| O: 01     | Multifunkční hřiště                        |
| R: 05     | VCP a MP oplocení                          |

| P.č                                  | Číslo položky  | Název položky   | MJ  | Množství   | Cena / MJ | Celkem            | Hmotnost / MJ | Hmotnost celk.(t) | Dem. / MJ | Dem. hmotnost celk.(t) | Gen. soustava / platnost | Cenová úroveň |       |
|--------------------------------------|----------------|---|-----|------------|-----------|-------------------|---------------|-------------------|-----------|------------------------|--------------------------|---------------|-------|
| <b>Díl: 1</b>                        |                |   |     |            |           |                   |               |                   |           |                        |                          |               |       |
| <b>Zemní práce</b>                   |                |   |     |            |           |                   |               |                   |           |                        |                          |               |       |
|                                      | 11133210012RX1 | Hlubení šachet zem.vrtákem hor.3-4;D 20cm;hl.80cm   | kus | -9,00000   | 420,00    | -3 780,00         | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 2139601102     | Ruční výkop jam, ryh a šachet v hornině tř. 3   | m3  | -0,27000   | 1 400,00  | -378,00           | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 3162201101     | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m  | m3  | -4,07400   | 52,00     | -211,85           | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
| <b>Díl: 2</b>                        |                |   |     |            |           |                   |               |                   |           |                        |                          |               |       |
| <b>Základy a zvláštní zakládání</b>  |                |   |     |            |           |                   |               |                   |           |                        |                          |               |       |
|                                      | 41275313711    | Beton základových patek prostý C 25/30  | m3  | -0,27000   | 3 900,00  | -1 053,00         | 2,52500       | -0,68000          | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
| <b>Díl: 3</b>                        |                |   |     |            |           |                   |               |                   |           |                        |                          |               |       |
| <b>Svislé a kompletní konstrukce</b> |                |   |     |            |           |                   |               |                   |           |                        |                          |               |       |
|                                      | 51R0335        | Brána ocelová h = 2000 mm š = 2600 mm, maněinlová ivypíň h1,2m + 2D pleťivo čtyřhranné pleťivo, FAB | kus | 1,00000    | 14 500,00 | 14 500,00         | 0,05600       | 0,06000           | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
| <b>Díl: 767</b>                      |                |   |     |            |           |                   |               |                   |           |                        |                          |               |       |
| <b>Konstrukce zámečnické</b>         |                |   |     |            |           |                   |               |                   |           |                        |                          |               |       |
|                                      | 61338171122    | Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30  | kus | -9,00000   | 450,00    | -4 050,00         | 0,12500       | -1,13000          | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 7176791130     | Montáž oplocení z pleťiva v.do 2,0 m,nápinací drát  | m   | -34,10000  | 180,00    | -6 138,00         | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 81767920210    | Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 2 m2  | kus | -1,00000   | 1 500,00  | -1 500,00         | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 9131327514     | Pleťivo 4hr. Standard 55/2,5 Zh+PVC, v.1750mm bez nápinacího drátu                                  | m   | -35,20000  | 100,00    | -3 520,00         | 0,00148       | -0,05000          | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 10131478152    | Drát nápinací PVC pr. drátu 2,4 mm  | m   | -105,60000 | 5,00      | -528,00           | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 11131479012    | Nápinací strojek - PVC  | kus | -15,00000  | 32,00     | -480,00           | 0,00000       | 0,00000           | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 1215534622112  | Vzpěra kulatá 38/2000 mm pozinkovaná ocel   | kus | -3,00000   | 300,00    | -900,00           | 0,00280       | -0,01000          | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 1315534622125  | Sloupek plotový 38/2250 mm pozink. + vypalovány polyester   | kus | -6,00000   | 400,00    | -2 400,00         | 0,00320       | -0,02000          | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
|                                      | 14155346338    | Branka jednokřídla š = 1 m, h = 2 m výpíň svařovaná šif :5x5 cm                                     | kus | -1,00000   | 8 400,00  | -8 400,00         | 0,06320       | -0,06000          | 0,00000   | 0,00000                | 0,00000                  | Vlastní       | Indiv |
| <b>Celkem</b>                        |                |   |     |            |           | <b>-18 838,85</b> |               |                   |           |                        |                          |               |       |

Poznámky uchazeče k zadání